
ORE FERMATA

7:22 LECCIARELLI

7:32 GREPPA 

7:35 BUS PIAZZA IV NOVEMBRE

7:38 PODERE IL PIANO

7:43 VIA DELLA FONTE

7:44 VIA DELLA RIMEMBRANZA

7:46 RIVALTO VIA DEL FONDACCIO

7:50 RIVALTO VIA VESPUCCI 

7:53 VIA COSTITUENTE

7:55 VIA ROMA

8:00 VIA CASTELLINESE

8:05 VIA DI MONTE

8:10 SASSIBIANCHI

8:15 SCUOLA

ANDATA PRIMARIA
A.S. 2023 - 2024


